Určená výpočetní technika, na níž se uskutečňuje činnost zhotovitele dle této smlouvy: server s operačním 

systémem LINUX umístěný v prostorách ústředny. 

IV. 

Odměna 

1. Objednatel se zavazuje, že bude po dobu účinnosti této smlouvy platit zhotoviteli paušální odměnu ve výši 

1785,- Kč (slovy: jedentisícsedmsetosmdesátpětkorunčeských) měsíčně, přičemž odměna zahrnuje i DPH. 

2. Odměna je splatná měsíčně pozadu na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitele, který je splatný do 

deseti dnů od jeho vystavení. 

3. Smluvní strany činí nesporným, že sjednaná odměna nezahrnuje odměnu za případný vývoj programového